Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра
(Тюменская область)

Администрация города Нягани
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

\1 оь.гш

Об утверждении победителей
II городского фестиваля

«Образование-2021»

На основании приказа Комитета образования и науки Администрации города Нягани
от 14.04.2021 №205 «О проведении II городского фестиваля «Образование-2021» (далее -
Фестиваль), с целью поощрения победителей Фестиваля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей II городского фестиваля «Образование-2021»
(приложение).

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить явку заявленных кандидатов
на Фестиваль согласно списку, который состоится 18.05.2021 г. в 16.00 в ДК «Западный».

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления по
развитию образования И.Б. Зинковскую.

Председатель Комитета
образования и науки И.Н. Ерофеева

Приложение к приказу
комитета образования и науки
отр.о$-.го<ц№ 1&ц

Список победителей II городского фестиваля «Образование-2021»

Номинация Победитель

«Ученик года
младшей школы»

Шайдурова Ксения, ученица За класса МАОУ «СОШ №1»;
Салиенко Виктория, ученица 4а класса МАОУ г. Нягань «СОШ №2»;
Адилева Виктория, ученица 2в класса МАОУ ОСШ №3;
Кирнос Тимофей, ученик 4в класса МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6»
им. А.И. Гордиенко;
Кочетова Елизавета, ученица 46 класса МАОУ МО г. Нягань
«НОШ №9»;
Шаронова Василиса, ученица 46 класса МАОУ МО г.Нягань
«СОШ №14»;
Волкова Нелли, ученица 4д класса МАОУ МО г.Нягань «Гимназия».

«Ученик года
основной школы»

Купцова Дарья, ученица 86 класса МАОУ «СОШ №1»;
Дук Татьяна, ученица 9а класса МАОУ г. Нягань «СОШ №2»;
Камалдин Руслан, ученик 86 класса МАОУ ОСШ №3;
Штейнбренер Николь, ученица 9а класса МАОУ МО г. Нягань «СОШ
№6» им. А.И. Гордиенко;
Асранкулов Абдурашид, ученик 8а класса МАОУ МО
г. Нягань «СОШ №14»;
Бурлакова Ульяна, ученица 7г класса МАОУ МО г.Нягань
«Г имназия».

«Ученик года
средней школы»

Старкова Виктория, ученица 11а класса МАОУ «СОШ №1»;
Ганиев Олег, ученик 116 класса МАОУ МО г. Нягань «СОШ №2»;
Таушанкова Анастасия, ученица 11 в класса МАОУ ОСШ №3;
Лейсле Даниил, ученик 116 класса МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6»
им. А.И. Гордиенко;
Орлова Вероника, ученица 10 класса МАОУ МО г.Нягань «СОШ
№14»;
Князева Светлана, ученица 11а класса МАОУ МО г.Нягань
«Г имназия».

«Лидер года»

Кегелик Екатерина, ученица 9г класса МАОУ «СОШ №1»;
Котлова Мария, ученица 10а класса МАОУ г. Нягань «СОШ №2»;
Бикташева Олеся, ученица 10а класса МАОУ ОСШ №3;
Бадаева Айтана, ученица 10а класса МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6»
им. А.И. Гордиенко;
Никифоров Павел, ученик 4а класса МАОУ МО г. Нягань «НОШ
№9»;
Баранова Кристина, ученица 5а класса МАОУ МО г.Нягань «СОШ
№14»;
Николаева Мария, ученица 11а класса МАОУ МО г.Нягань
«Гимназия»;
Орлова Вероника, учащаяся детского объединения «Мелкая
пластика» МАУДО МО г. Нягань «ЦДТ».

«Профессионал
года»

Меньшенина Любовь Анатольевна, учитель начальных классов
МАОУ МО г. Нягань «СОШ №2»;
Багаева Вера Владимировна, учитель математики МАОУ ОСШ №3;
Степанова Марина Анатольевна, заместитель директора по учебно-
воспитальной работе МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А.И.
Гордиенко;
Амирханова Алина Руслановна, педагог-организатор МАОУ МО г.
Нягань «НОШ №9»;
Ц и тц ер  С ветл ан а  В аси льевн а , уч и тел ь  р у сско го  язы к а  М А О У  М О
г.Нягань «С О Ш  № 14»;
Причислов Сергей Борисович, учитель математики МАОУ МО
г.Нягань «Гимназия»;
Курмаева Марина Викторовна, воспитатель МАДОУ МО г.Нягань
«Д/с №2 «Сказка»;
Позолотина Наталья Петровна, воспитатель МАДОУ МО г.Нягань
«ЦРР Д/с № 4 «Веснянка»;
Магасумова Ирина Николаевна, учитель-дефектолог МАДОУ МО
г.Нягань «Д/с №7 «Журавлик»;
Хватова Ирина Николаевна, воспитатель МАДОУ МО г.Нягань «Д/с
№ 6 «Рябинка»;
Каугер Валентина Геннадьевна, воспитатель МАДОУ МО г.Нягань
«Д/с №8 «Росинка»;
Якушева Раушанья Махмутовна, воспитатель МАДОУ МО г.Нягань
«Д/с №9 «Белоснежка»;
Архипова Надежда Андреевна, учитель-логопед МАДОУ МО г.
Нягань «Д/с № 10 «Дубравушка»;
Ветошкина Татьяна Васильевна, воспитатель МАДОУ МО г.Нягань
«Д/с № 11 «Елочка»;
Чумакова Олеся Викторовна, музыкальный руководитель МАДОУ
МО г.Нягань «Д/с №3 «Теремок»;
Битчина Александра Анатольевна, руководитель детского
объединения «Радость музыки» МАУДО МО г. Нягань «ЦДТ».

«Самый классный
классный»

Валиуллина Виктория Валентиновна, учитель математики МАОУ
«СОШ №1»;
Литвин Наталья Михайловна, учитель начальных классов МАОУ МО
г. Нягань «СОШ №2»;
Носова Ольга Григорьевна, учитель английского языка МАОУ ОСШ
№3;
Крылова Любовь Александровна, учитель технологии МАОУ МО г.
Нягань «СОШ №6» им. А.И. Гордиенко;
Никифорова Светлана Юрьевна, учитель начальных классов МАОУ
МО г. Нягань «НОШ №9»;
Ильиных Татьяна Павловна, учитель начальных классов МАОУ МО
г.Нягань «СОШ №14»;
Коновалова Татьяна Владимировна, учитель начальных классов
МАОУ МО г.Нягань «Гимназия».

«Родитель года»

Глазкова Галина Александровна;
Помелова Ольга Николаевна;
Данилишин Леонид Иванович;
В ер етен н и ко в  В и ктор  В алерьевич ;

«Профессионал
года»

Меньшенина Любовь Анатольевна, учитель начальных классов
МАОУ МО г. Нягань «СОШ №2»;
Багаева Вера Владимировна, учитель математики МАОУ ОСШ №3;
Степанова Марина Анатольевна, заместитель директора по учебно-
воспитальной работе МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А.И.
Гордиенко;
Амирханова Алина Руслановна, педагог-организатор МАОУ МО г.
Нягань «НОШ №9»;
Цитцер Светлана Васильевна, учитель русского языка МАОУ МО
г.Нягань «СОШ №14»;
Причислов Сергей Борисович, учитель математики МАОУ МО
г.Нягань «Гимназия»;
Курмаева Марина Викторовна, воспитатель МАДОУ МО г.Нягань
«Д/с №2 «Сказка»;
Позолотина Наталья Петровна, воспитатель МАДОУ МО г.Нягань
«ЦРР Д/с № 4 «Веснянка»;
Магасумова Ирина Николаевна, учитель-дефектолог МАДОУ МО
г.Нягань «Д/с №7 «Журавлик»;
Хватова Ирина Николаевна, воспитатель МАДОУ МО г.Нягань «Д/с
№ 6 «Рябинка»;
Каугер Валентина Геннадьевна, воспитатель МАДОУ МО г.Нягань
«Д/с №8 «Росинка»;
Якугцева Раушанья Махмутовна, воспитатель МАДОУ МО г.Нягань
«Д/с №9 «Белоснежка»;
Архипова Надежда Андреевна, учитель-логопед МАДОУ МО г.
Нягань «Д/с № 10 «Дубравушка»;
Ветошкина Татьяна Васильевна, воспитатель МАДОУ МО г.Нягань
«Д/с № 11 «Елочка»;
Чумакова Олеся Викторовна, музыкальный руководитель МАДОУ
МО г.Нягань «Д/с №3 «Теремок»;
Битчина Александра Анатольевна, руководитель детского
объединения «Радость музыки» МАУДО МО г. Нягань «ЦДТ».

«Самый классный
классный»

Валиуллина Виктория Валентиновна, учитель математики МАОУ
«СОШ №1»;
Литвин Наталья Михайловна, учитель начальных классов МАОУ МО
г. Нягань «СОШ №2»;
Носова Ольга Григорьевна, учитель английского языка МАОУ ОСШ
№3;
Крылова Любовь Александровна, учитель технологии МАОУ МО г.
Нягань «СОШ №6» им. А.И. Гордиенко;
Никифорова Светлана Юрьевна, учитель начальных классов МАОУ
МО г. Нягань «НОШ №9»;
Ильиных Татьяна Павловна, учитель начальных классов МАОУ МО
г.Нягань «СОШ №14»;
Коновалова Татьяна Владимировна, учитель начальных классов
МАОУ МО г.Нягань «Гимназия».

«Родитель года»

Глазкова Галина Александровна;
Помелова Ольга Николаевна;
Данилишин Леонид Иванович;
Веретенников Виктор Валерьевич;